
Faktura - daňový doklad č.:

Konst.symbol:

Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 2018906810

FV-8655/2018

Strana č. 1
Lion Mobile s.r.o.
Pláničkova 443/5,
162 00 Praha 6
Česká republika

Korespondeční adresa:

Lion Mobile s.r.o.
Rybná 24/716
110 00 Praha 1
Česká republika

IČ:

DIČ:

02127318

CZ02127318

Doprava: PPL
Úhrada: Na bankovní účet
Banka: CZK - Fio Banka
Číslo účtu: 2400484752/2010

Odběratel: Zákaznické číslo: zaw44

Město Vysoké Mýto

 B.Smetany 92

56601 Vysoké Mýto

Česká republika

IČ: 00279773

Datum vystavení dokladu:
Datum zdanitelného plnění:

25.4.2018
25.4.2018

Datum splatnosti:

9.5.2018

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 
215871 ze dne 23.09.2013 u Městského soudu v Praze.

Místo plnění: CZ

DIČ: CZ00279773

IBAN:
SWIFT:

Dodavatel:
Fakturační adesa: (není korespondenční adresa)

Množství / j.
Cena za jedn.

 v CZK bez 
Sazba 

DPHPředmět zdanitelného plnění
Cena celkem 

s DPH
Částka 

DPH

ks 21%3 799,7716 73 568,0012 771,68Xiaomi Redmi 5 Plus Global (4+64) černá

 Sériová čísla  

ks 21%3 056,842 7 398,001 284,32Xiaomi Redmi 4X LTE Global (3+32) černá

 Sériová čísla  

ZLV-10/2018Zálohové listy: 25.4.2018 80 966,00 CZK

Dodací listy: DL-8927/2018

Objednávky: OPE-9068/2018

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Faktura - daňový doklad č.:

Konst.symbol:

Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 2018906810

FV-8655/2018

Strana č. 2

Dodavatel:Lion Mobile s.r.o.

Odběratel:Město Vysoké Mýto

Předmět zdanitelného plnění Množství / j.
 v CZK bez DPH

Cena za jedn. Cena celkem 
bez DPH

Sazba
DPH

Částka 
DPH

Cena celkem 
s DPH

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

21 % 14 056,00 80 966,00základní sazba 66 910,00

Celkem 66 910,00 14 056,00 80 966,00

Vystavil(a): Patrik Černý

Převzal(a), dne:

0,00Zaokrouhlení

Na zálohách zaplaceno

Částka k úhradě 0,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

80 966,00

Telefon:

Mobilní telefon:

Fax: E-mail:

WWW:


